REQUERIMENTO N.º  1553 /2016
Ementa: Solicita informações acerca da reconstrução da ponte do Bairro Capuava.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Houve elaboração de projeto para reconstrução da ponte do Bairro Capuava?

Em que fase se encontra a reconstrução da ponte?

Foi realizada licitação? Caso positivo qual o prazo estipulado para início e fim das obras? Se não por qual motivo?

Enviar a esta Casa de Leis cópia do projeto de reconstrução e cópia do cronograma de execução da obra de reconstrução da ponte.
Justificativa:
Moradores da região questionam este Vereador e solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 17 de Outubro de 2016.
Dr. José Henrique Conti
Vereador – PV